
Kraków, 14.11.2025 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dot. sprawy : 1/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego postępowania na Dostawy żywności w roku 
2026 na potrzeby Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 3 w Krakowie, ul. Ułanów 21a, 31-
450  Kraków,  wpłynęły  pytania.  Treść  pytań  wraz  z  odpowiedziami  na  nie  przedstawiam 
poniżej :

PYTANIE 1. Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę gramatury w 
poniższych pozycjach: 
1. Poz.34 Ketchup pikantny/łagodny op.480g (+/-10 g) na Ketchup pikantny/łagodny op. 465g 
2. Poz.52 Makaron spaghetti lubellaop.500g (+/-10 g) na Makaron spaghetti lubella op.400g 
3. Poz.64 Ocet winny 6% op. 225ml (+/-10 ml) na Ocet winny 6% op. 250ml 
4. Poz.65 Ocet jabłkowy 6% op. 225 ml (+/-10 ml) na Ocet jabłkowy 6% op. 250ml 
5. Poz.89 Popcorn do mikrofali 100g na Popcorn do mikrofali 90g 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w wnioskowanego asortymentu.

PYTANIE 2. Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie poniższych 
produktów: 
1. Poz.55 Mango pulpa 850g (+/-10 ml) puszka o zawartości 99,4% owoców 
2. Poz.59 Musli tropikalne op.350g (+/-10 g) o zawartości płatki zbożowe z owocami 

kandyzowanymi – 22,5% owoców, 38,2% pełnoziarnistych płatków owsianych 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w wnioskowanego asortymentu 

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.11.2025 roku.



Nowy termin składania ofert do dnia 19.11.2025 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 19.11.2025 roku godz. 11:00

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II

Z poważaniem, 


